
 

UCHWAŁA Nr 64/2009 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 24 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu Uczelnianej Komisji Wyborczej  

na kadencję 2008-2012 
 
 
 
Na podstawie § 45 ust. 1 i 2 oraz § 5 ust. 1 Załącznika Nr 4 do Statutu Uniwersytetu 
Wrocławskiego Senat postanawia: 
 

§ 1 
 
Powołać do składu Uczelnianej Komisji Wyborczej nowego przedstawiciela Wydziału Nauk 
Społecznych dr. hab. Roberta Wiszniowskiego. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 
 
 
 

 

 


